13
- 14 סוף דבר, שאני סבורה שאין מקום לפסוק פיצוי לתובע בגין הפוסט האמור, ואני דוחה את
15 התביעה.
16 התובע יישא בהוצאות הנתבע בגין התובענה, בסכום של 5,850 ₪.

### המזכירות תעביר לצדדים עותק מפסק הדין.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ז, 11 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

הדסה אסיף, שופטת